[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1491/2021

São Roque, 9 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência para que requeira ao Departamento de Trânsito a recuperação da pintura de solo na sinalização de trânsito em toda a Região Central do Município de São Roque.

Peço prioridade para as Avenidas Antonino Dias Bastos, John Keneddy, Bandeirantes, Tiradentes, 3 de maio e São Joaquim. Nessas vias tão importantes da cidade, essenciais para o fluxo de veículos e pedestres, sinalizações de solo e placas de parada obrigatória, lombadas, redução de velocidade e faixas de pedestres em muitos pontos, estão quase imperceptíveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2021 - 16:22 8669/2021

1